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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg 2006 M 2.9999 AUT00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

DEN LUND Claus HS Trekanten Kobenhavn 2007 L M 2.9999 DEN00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007 R M 1.2 GER00107721 ja

BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.19 GER00115439 ja

GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.15 GER00112686 ja

HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007 R M 1.11 GER00115440 ja

KRÄMER Konrad BE SC Berlin 2006 R M 2.9999 GER00118723 ja

KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007 R M 1.29 GER00110035 ja

MAYER Milan BR FSC Cottbus 2007 R M 1.28 GER00111456 ja

MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.38 GER00114109 ja

MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006 R M 1.6 GER00105436 ja

NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006 R M 1.14 GER00111102 ja

PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007 R M 1.3 GER00105002 ja

PFEIFFELMANN Marc-Frederic BR FSC Cottbus 2006 R M 1.56 GER00114068 ja

PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007 R M 1.17 GER00114394 ja

SALUS Hugo BE Berliner FC 2006 R M 1.7 GER00108581 ja

SCHARFENBERG Stig Sixten SH VFL Pinneberg 2007 R M 2.9999 GER00116968 ja

SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007 R M 1.5 GER00112608 ja

SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006 R M 1.26 GER00107073 ja

SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006 R M 1.1 GER00105160 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.22 GER00112690 ja

WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007 R M 1.9 GER00109862 ja

WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007 R M 2.9999 GER00116096 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

POL PAKULA Michal UKS Atena Gdansk 2006 R M 1.8 POL00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 285.0 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam M ja

2. 1 002 235.0 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg M ja

3. 1 003 202.0 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg M ja

4. 1 005 156.0 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg M ja

5. 1 006 153.0 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV M ja

6. 1 007 147.0 GER SALUS Hugo BE Berliner FC M ja

7. 1 008 137.0 POL PAKULA Michal UKS Atena Gdansk M ja

8. 1 009 122.0 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus M ja

9. 1 011 112.0 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul M ja

10. 1 014 102.0 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin M ja

11. 1 015 85.0 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul M ja

12. 1 017 83.0 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin M ja

13. 1 019 78.0 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul M ja

14. 1 022 72.0 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

15. 1 026 60.0 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg M ja

16. 1 028 54.0 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus M ja

17. 1 029 53.0 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA M ja

18. 1 038 34.0 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

19. 1 056 15.0 GER PFEIFFELMANN Marc-Frederic BR FSC Cottbus M ja

T 9 000 DEN LUND Claus HS Trekanten Kobenhavn M ja

T 9 000 GER SCHARFENBERG Stig Sixten SH VFL Pinneberg M ja

T 9 000 AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg M ja

T 9 000 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin M ja

T 9 000 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
16.06. 16:33

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
16.06. 16:33

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Athleten

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
16.06. 16:33

32er KO ohne Hoffnungslauf

24 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 1 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 14 0.800 7 2.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 2 D2 D0 D2 V3 D2 1 9 22 0.200 -13 5.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 1 1.000 24 1.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 4 D2 V5 D0 V5 D4 2 16 18 0.400 -2 4.
KRÄMER Konrad GER SC Berlin 5 D4 D2 D0 D1 D1 0 8 23 0.000 -15 6.
KRÖPELIN Joscha GER VFL Marburg FA 6 D1 V5 D0 V5 V5 3 16 17 0.600 -1 3.

Runde 2 | Bahn 6

LINDNER Isabella, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYER Milan GER FSC Cottbus 1 D1 D1 D2 D0 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 2 V5 V5 D1 D4 D2 2 17 18 0.400 -1 4.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 3 V5 D2 D1 D1 V5 2 14 19 0.400 -5 5.
MELOT DE BEAUREGARD Matisse AUT AFC Salzburg 4 V5 V5 V4 D4 V5 4 23 11 0.800 12 2.
BECKMANN Otto GER USC Magdeburg 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
PAKULA Michal POL UKS Atena Gdansk 6 V5 V5 D4 D2 D1 2 17 17 0.400 0 3.

Runde 3 | Bahn 7

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERSEN Ole GER Einheit Altenburg 1 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 10 0.800 13 2.
SALUS Hugo GER Berliner FC 2 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 13 1.000 11 1.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 3 D2 D3 V5 V5 V5 3 20 16 0.600 4 3.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 4 D1 D3 D3 V5 D2 1 14 19 0.200 -5 5.
PFEIFFELMANN Marc-Frederic GER FSC Cottbus 5 D1 D0 D0 D0 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
SCHROEDER Lennart GER SVA Oranienburg 6 D1 D4 D3 V5 V5 2 18 17 0.400 1 4.

Runde 4 | Bahn 8

BERGER Sophie, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 1 V5 V5 D4 V3 V5 4 22 14 0.800 8 2.
LUND Claus DEN Trekanten Kobenhavn 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 11 0.800 12 1.
SCHARFENBERG Stig Sixten GER VFL Pinneberg 3 D1 D0 D0 D1 D0 0 2 25 0.000 -23 6.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 4 V5 D1 V5 D3 V5 3 19 17 0.600 2 4.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 5 D1 D2 V5 V5 V5 3 18 12 0.600 6 3.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 6 D4 D3 V5 D3 D0 1 15 20 0.200 -5 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER BECKMANN Otto USC Magdeburg 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER SALUS Hugo Berliner FC 5 5 24 13 1.000 11 Q

4 GER PETERSEN Ole Einheit Altenburg 4 5 23 10 0.800 13 Q

5 AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse AFC Salzburg 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 DEN LUND Claus Trekanten Kobenhavn 4 5 23 11 0.800 12 Q

7 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 4 5 22 14 0.800 8 Q

8 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 4 5 21 14 0.800 7 Q

9 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 3 5 18 12 0.600 6 Q

10 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 3 5 20 16 0.600 4 Q

11 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 3 5 19 17 0.600 2 Q

12 GER KRÖPELIN Joscha VFL Marburg FA 3 5 16 17 0.600 -1 Q

13 GER SCHROEDER Lennart SVA Oranienburg 2 5 18 17 0.400 1 Q

14 POL PAKULA Michal UKS Atena Gdansk 2 5 17 17 0.400 0 Q

15 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 2 5 17 18 0.400 -1 Q

16 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 2 5 16 18 0.400 -2 Q

17 GER NEITZEL Finn SC Berlin 2 5 14 19 0.400 -5 Q

18 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 1 5 15 20 0.200 -5 Q

19 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 1 5 14 19 0.200 -5 Q

20 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 1 5 9 22 0.200 -13 Q

21 GER KRÄMER Konrad SC Berlin 0 5 8 23 0.000 -15 Q

22 GER MAYER Milan FSC Cottbus 0 5 4 25 0.000 -21 Q

23 GER SCHARFENBERG Stig Sixten VFL Pinneberg 0 5 2 25 0.000 -23 Q

24 GER PFEIFFELMANN Marc-Frederic FSC Cottbus 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PHIELIPEIT Mateo GER SC Berlin 1 V3 V5 V5 V5 D1 4 19 8 0.800 11 2.
NEITZEL Finn GER SC Berlin 2 D1 D4 V5 D3 D0 1 13 19 0.200 -6 4.
WALTER Sebastian GER FSC Cottbus 3 D0 V5 D2 D1 D0 1 8 24 0.200 -16 6.
PFEIFFELMANN Marc-Frederic GER FSC Cottbus 4 D0 D2 V5 D3 D0 1 10 22 0.200 -12 5.
HAUKE Dominique GER Fechtclub Radebeul 5 D2 V4 V5 V5 D1 3 17 17 0.600 0 3.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 2 1.000 23 1.

Runde 2 | Bahn 6

THIERBACH Isabell, GER SN Fechtclub Radebeul , LINDNER Isabella, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BECKMANN Otto GER USC Magdeburg 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 12 0.800 12 1.
SCHMIDT Konrad GER USC Magdeburg 2 D4 V5 D4 V5 V5 3 23 14 0.600 9 3.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 3 D0 D3 V5 V5 V5 3 18 18 0.600 0 4.
BERGERT Michael GER Fechtclub Radebeul 4 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 15 0.800 9 2.
SCHARFENBERG Stig Sixten GER VFL Pinneberg 5 D0 D1 D1 D1 D1 0 4 25 0.000 -21 6.
WINKLER Friedrich GER SC Berlin 6 D3 D0 D3 D1 V5 1 12 21 0.200 -9 5.

Runde 3 | Bahn 7

BERGER Sophie, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYER Milan GER FSC Cottbus 1 D3 D4 D0 D0 D2 0 9 25 0.000 -16 6.
PAKULA Michal POL UKS Atena Gdansk 2 V5 D3 D4 D1 D2 1 15 23 0.200 -8 5.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 3 V5 V5 D1 D1 D2 2 14 21 0.400 -7 4.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 4 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 11 0.800 12 2.
MELOT DE BEAUREGARD Matisse AUT AFC Salzburg 5 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 5 1.000 19 1.
SALUS Hugo GER Berliner FC 6 V5 V5 V5 D1 D0 3 16 16 0.600 0 3.

Runde 4 | Bahn 8

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LUND Claus DEN Trekanten Kobenhavn 1 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 8 0.800 15 2.
KRÄMER Konrad GER SC Berlin 2 D1 V5 D2 D0 D4 1 12 22 0.200 -10 5.
KRÖPELIN Joscha GER VFL Marburg FA 3 D0 D3 V5 D3 D3 1 14 24 0.200 -10 4.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 4 D0 V4 D4 D0 D2 1 10 22 0.200 -12 6.
PETERSEN Ole GER Einheit Altenburg 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.
SCHROEDER Lennart GER SVA Oranienburg 6 D2 V5 V5 V5 D4 3 21 19 0.600 2 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse AFC Salzburg 5 5 24 5 1.000 19 Q

3 GER PETERSEN Ole Einheit Altenburg 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 DEN LUND Claus Trekanten Kobenhavn 4 5 23 8 0.800 15 Q

5 GER BECKMANN Otto USC Magdeburg 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 4 5 23 11 0.800 12 Q

7 GER PHIELIPEIT Mateo SC Berlin 4 5 19 8 0.800 11 Q

8 GER BERGERT Michael Fechtclub Radebeul 4 5 24 15 0.800 9 Q

9 GER SCHMIDT Konrad USC Magdeburg 3 5 23 14 0.600 9 Q

10 GER SCHROEDER Lennart SVA Oranienburg 3 5 21 19 0.600 2 Q

11 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 3 5 18 18 0.600 0 Q

12 GER HAUKE Dominique Fechtclub Radebeul 3 5 17 17 0.600 0 Q

13 GER SALUS Hugo Berliner FC 3 5 16 16 0.600 0 Q

14 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 2 5 14 21 0.400 -7 Q

15 GER NEITZEL Finn SC Berlin 1 5 13 19 0.200 -6 Q

16 POL PAKULA Michal UKS Atena Gdansk 1 5 15 23 0.200 -8 Q

17 GER WINKLER Friedrich SC Berlin 1 5 12 21 0.200 -9 Q

18 GER KRÖPELIN Joscha VFL Marburg FA 1 5 14 24 0.200 -10 Q

19 GER KRÄMER Konrad SC Berlin 1 5 12 22 0.200 -10 Q

20 GER PFEIFFELMANN Marc-Frederic FSC Cottbus 1 5 10 22 0.200 -12 Q

20 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 1 5 10 22 0.200 -12 Q

22 GER WALTER Sebastian FSC Cottbus 1 5 8 24 0.200 -16 Q

23 GER MAYER Milan FSC Cottbus 0 5 9 25 0.000 -16 Q

24 GER SCHARFENBERG Stig Sixten VFL Pinneberg 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 10 10 50 3 1.000 47

2 AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg 9 10 47 16 0.900 31

3 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 9 10 48 20 0.900 28

4 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 9 10 49 22 0.900 27

5 DEN LUND Claus HS Trekanten Kobenhavn 8 10 46 19 0.800 27

6 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 8 10 40 29 0.800 11

7 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 7 10 45 28 0.700 17

8 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 7 10 37 20 0.700 17

9 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 7 10 42 28 0.700 14

10 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 7 10 38 31 0.700 7

11 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 5 10 39 35 0.500 4

12 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 5 10 39 36 0.500 3

13 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 5 10 35 36 0.500 -1

14 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 4 10 32 37 0.400 -5

15 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 4 10 30 41 0.400 -11

16 POL PAKULA Michal UKS Atena Gdansk 3 10 32 40 0.300 -8

17 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 3 10 27 38 0.300 -11

18 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 3 10 28 40 0.300 -12

19 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 3 10 24 42 0.300 -18

20 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2 10 19 44 0.200 -25

21 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin 1 10 20 45 0.100 -25

22 GER PFEIFFELMANN Marc-Frederic BR FSC Cottbus 1 10 11 47 0.100 -36

23 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus 0 10 13 50 0.000 -37

24 GER SCHARFENBERG Stig Sixten SH VFL Pinneberg 0 10 6 50 0.000 -44
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1

17
NEITZEL Finn
BE SC Berlin

GER D 5

16
PAKULA Michal
UKS Atena Gdansk

POL V 10

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 1

9
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER V 10

24
SCHARFENBERG Stig Sixten
SH VFL Pinneberg

GER D 1

  R: SCHMIDT Richard (GER)

 

25 *** Freilos ***

8
PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER

 

 

5
LUND Claus
HS Trekanten Kobenhavn

DEN

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 7

21
KRÄMER Konrad
BE SC Berlin

GER D 5

12
SCHROEDER Lennart
BR SVA Oranienburg

GER V 10

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 7

13
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

20
MAYWALD Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 5

  R: SCHMIDT Friedrich (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
BECKMANN Otto
ST USC Magdeburg

GER

 

Bahn 7

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

PAKULA Michal
UKS Atena Gdansk

POL D 5

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 7

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER V 10

PHIELIPEIT Mateo
BE SC Berlin

GER D 4

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 8

LUND Claus
HS Trekanten Kobenhavn

DEN V 10

SCHROEDER Lennart
BR SVA Oranienburg

GER D 4

R: LINDNER Isabella (GER)

Bahn 5

TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 3

BECKMANN Otto
ST USC Magdeburg

GER V 10

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 3

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

MIRBACH Maximilian (9)
NR Remscheider SV

GER D 5

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 4

LUND Claus
HS Trekanten Kobenhavn

DEN V 10

BECKMANN Otto
ST USC Magdeburg

GER D 6

R: LINDNER Isabella (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
WALTER Sebastian
BR FSC Cottbus

GER D 8

14
WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER V 10

  R: LINDNER Isabella (GER)

  Bahn 6

11
BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

22
PFEIFFELMANN Marc-Frederic
BR FSC Cottbus

GER D 4

  R: KINZEL Jessica (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER

 

 

7
SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER

26 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

23
MAYER Milan
BR FSC Cottbus

GER D 5

10
HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: KINZEL Jessica (GER)

  Bahn 8

15
KRÖPELIN Joscha
HE VFL Marburg FA

GER D 8

18
GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER V 10

  R: LINDNER Isabella (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
MELOT DE BEAUREGARD Matisse
SZ AFC Salzburg

AUT

 

Bahn 8

PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER V 10

WINKLER Friedrich
BE SC Berlin

GER D 2

R: LINDNER Isabella (GER)

Bahn 9

BERGERT Michael
SN Fechtclub Radebeul

GER D 8

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

R: THIERBACH Isabell (GER)

Bahn 9

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER V 10

HAUKE Dominique
SN Fechtclub Radebeul

GER D 9

R: THIERBACH Isabell (GER)

Bahn 5

GIERIG Raphael (18)
SN Fechtclub Radebeul

GER D 2

MELOT DE BEAUREGARD Matisse
SZ AFC Salzburg

AUT V 10

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 3

PETERSEN Ole
TH Einheit Altenburg

GER D 8

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 4

SCHMIDT Konrad
ST USC Magdeburg

GER D 2

MELOT DE BEAUREGARD Matisse
SZ AFC Salzburg

AUT V 10

R: LINDNER Isabella (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

4
LUND Claus (5)
HS Trekanten Kobenhavn

DEN D 3

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 6

3
SALUS Hugo (6)
BE Berliner FC

GER D 5

2
MELOT DE BEAUREGARD Matisse
SZ AFC Salzburg

AUT V 10

  R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 9

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER V 10

MELOT DE BEAUREGARD Matisse
SZ AFC Salzburg

AUT D 3

R: DEGLER Maurice (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

2 AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg 2006

3 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

3 DEN LUND Claus HS Trekanten Kobenhavn 2007

8er Tableau

5 GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

6 GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

7 GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007

8 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

16er Tableau

9 GER PHIELIPEIT Mateo BE SC Berlin 2007

10 GER HAUKE Dominique SN Fechtclub Radebeul 2007

11 GER BERGERT Michael SN Fechtclub Radebeul 2007

12 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006

13 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

14 GER WINKLER Friedrich BE SC Berlin 2007

15 POL PAKULA Michal UKS Atena Gdansk 2006

16 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006

32er Tableau

17 GER KRÖPELIN Joscha HE VFL Marburg FA 2007

18 GER NEITZEL Finn BE SC Berlin 2006

19 GER WALTER Sebastian BR FSC Cottbus 2007

20 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

21 GER KRÄMER Konrad BE SC Berlin 2006

22 GER PFEIFFELMANN Marc-Frederic BR FSC Cottbus 2006

23 GER MAYER Milan BR FSC Cottbus 2007

24 GER SCHARFENBERG Stig Sixten SH VFL Pinneberg 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN KINZEL Jessica 2 2 0 0

D BERGER Sophie 2 2 0 0

CN DEGLER Maurice 1 1 0 0

CN GASSAN Tim 2 2 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

LINDNER Isabella 2 2 2 2 8 0 0

THIERBACH Isabell 1 2 3 0 0

SCHMIDT Friedrich 2 2 2 6 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 2 2 8 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Silber AUT MELOT DE BEAUREGARD Matisse SZ AFC Salzburg 2006

Bronze DEN LUND Claus HS Trekanten Kobenhavn 2007

Bronze GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006


